
Приказ № 34 п. 1 

по МБО ДО «Дом детского творчества» от « 20 » апреля 2017 года 

«Об итогах районного конкурса 

« Правнуки ветеранов рисуют победу» 

На основании положения ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной работы 

№ 2670 от 20 марта 2017 года V Республиканский конкурс рисунков « Правнуки ветеранов 

рисуют Победу!» 

на основании представленных материалов и протокола жюри: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1,2,3 степени рисунков: 

м Ф И О победителя Место обучения Ф И О педагога 

7-9 лет 

1 Яганёв Андрей МБОУ «Хузангаенвская СОШ» Яганёва JI.JL 

2 Новиков Святослав МБОУ «Чув. Бурнаевская СОШ» Рыжкова E.J1. 

2 Герасимов Дмитрий МБОУ «Чув Бурнаевская СОШ» Яковлева В.Г. 

2 Владыкин Максим МБО «Нижне Качеевская ООШ» Родионова Г.А. 

3 Горшунов Кирилл МБОУ «Гимназия им. Наби Даули» Абдуллин Г.Х. 

3 Ефимов Матвей МБОУ «Хузангаевская СОШ» Кашкарова Н.Н. 

3 Кузьмина Дарья МБО «Нижне-Качеевская ООШ» Родионова Г.А. 

10-13 лет 

1 Мазитова Гузель МБОУ «Новосалмановская СОШ» Махмутова Ф.Х. 

1 Филлипов Тимур МБОУ «Чув. Бурнаевская СОШ» Сагирова Г.Р. 

2 Протасова Кристина МБОУ «Чув. Бурнаевская СОШ» Рябинина Т.В. 

2 Гаязов Алмаз МАОУ «Базарно-Матакская СОШ» Мунадиева Э.Я. 

2 Тутерева Аня МБО «Нижне- Качеевская ООШ» Баканова Л.Г. 

3 Сиразев Ильсаф МБОУ «Юхачинская СОШ» Миронова З.Р. 

3 Мамеев Владислав МБОУ «Чув. Бурнаевская СОШ» Мамеева С.В. 

3 Шаяхметова Алина МБОУ «Юхмачинская СОШ» Миронова З.В. 

14-18 лет 

1 Шаяхметова Разиля МБОУ «Шибашинская ООШ» Гараева Р.Б. 

1 Польская Анастасия МБОУ «Чув. Бурнаевская СОШ» Емелюкова Н.Г. 

£ Чуманов Никита МБОУ «Хлебодаровская СОШ» Чуманова С.Г. 

2 Фомина Полина МБОУ «Хузангаевская СОШ» Филлипова Ю. Н. 

2 Гиматдинов Гамил МБО «Алпаровская СОШ» Шайхутдинова В.Р. 

2 Гаязова Зиля МАОУ «Базарно-Матакская СОШ» Мунадиева Э.Я. 

b Туктамышева 

Айгуль 

МБОУ «Гимназия им. Наби Даули» Абдуллин Г.Х. 

J 3 Галиева Гузелия МБОУ «Гимназия им. Наби Даули» Абдуллин Г.Х. 

3 Гараева Гулина МБОУ «Чув.Бурнаевская СОШ» Еликова Е.Н. 

3 Чернова Валентина МБОУ «Чув.Бродская СОШ» Низамов М.Х. 

Участники V Республиканского конкурса рисунков 

« Правнуки ветеранов рисуют Победу!» 

1. МБОУ «Ст. Тахталинская СОШ» 

2. МБОУ» Ст. Салмановская СОШ» 

3. МБОУ «Тат. Бурнаевская СОШ» 

4. МБОУ «Старо-Ямкинская СОШ» 

5. МБОУ «Старо-Матакская СОШ» 

Директор МБО ДО «Дом детского творчества» 

Алькеевского MP РТ А.А. Гайфуллина 


